
03.03.2021

Выход 

(г)

200

60

200

31-18

100

30

130

200

200

60

150

80

200

88-97

120-15

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 7-10 лет)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ЗАВТРАК 1

суп молочный с гречневой крупой 7-94

бутерброд горячий с сосиской и сыром 16-15

какао с молоком 7-09

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

салат картофельный с солеными огурцами 7-55

кукуруза консервированная 5-08

птица отварная (бедро) 29-74

сок фруктовый (0.2л) 14

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора

рис припущенный с овощами 7-95

чай с сахаром 1-36

хлеб пшеничный 1-29

яблоко 9

Булочка Чайная (с творогом и изюмом) 80 г 13



03.03.2021

Выход 

(г)

200

60

200

31-18

100

30

130

200

200

60

30

150

80

200

111-28

142-46

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 11-18 лет)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ЗАВТРАК 1

суп молочный с гречневой крупой 7-94

бутерброд горячий с сосиской и сыром 16-15

какао с молоком 7-09

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

салат картофельный с солеными огурцами 7-55

кукуруза консервированная 5-08

птица отварная (бедро) 29-74

рис припущенный с овощами 7-95

Молочный коктейль 0,2 л 35

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора

чай с сахаром 1-36

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

яблоко 9

Булочка Чайная (с творогом и изюмом) 80 г 13



03.03.2021

Выход 

(г)

200

60

200

200

66-18

250

100

200

200

60

30

61-46

30

130

200

200

60

30

80

59-73

187-37

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 1-4 классы)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ЗАВТРАК 1

суп молочный с гречневой крупой 7-94

бутерброд горячий с сосиской и сыром 16-15

какао с молоком 7-09

Молочный коктейль 0,2 л 35

Итого за ЗАВТРАК 1

ОБЕД

рассольник ленинградский 11-88

котлета из говядины 33-86

рагу из овощей 7-8

кисель из облепихи 5-32

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

кукуруза консервированная 5-08

птица отварная (бедро) 29-74

рис припущенный с овощами 7-95

чай с сахаром 1-36

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Булочка Чайная (с творогом и изюмом) 80 г 13

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



03.03.2021

Выход 

(г)

125

100

200

200

60

54-42

30

130

200

200

60

45-42

99-84

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 5-11 классы)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ОБЕД

рассольник ленинградский 6-15

котлета из говядины 33-86

рагу из овощей 7-8

кисель из облепихи 5-32

хлеб пшеничный 1-29

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

кукуруза консервированная 5-08

Итого за

И.О. директора

птица отварная (бедро) 29-74

рис припущенный с овощами 7-95

чай с сахаром 1-36

хлеб пшеничный 1-29

Итого за ЗАВТРАК 2


