АОУ Лиц	ей №7"	3.03.202		
(OB3 7-10 лет)				
Выход (г)	Наименование блюда	питания		
()	<u> ЗАВТРАК 1</u>	Invio		
200	суп молочный с гречневой крупой	7-94		
60	бутерброд горячий с сосиской и сыром	16-15		
200	какао с молоком	7-09		
	Итого за ЗАВТРАК 1	31-18		
	<u> ЗАВТРАК 2</u>			
100	салат картофельный с солеными огурцами	7-55		
<i>30</i>	кукуруза консервированная	<i>5-08</i>		
130	птица отварная (бедро)	29-74		
200	рис припущенный с овощами	7-95		
200	чай с сахаром	1-36		
60	хлеб пшеничный	1-29		
150	яблоко	9		
80	Булочка Чойта (с творогом и изюмом) 80 г	13		
200	сок фрунковобобо (22)	14		
	Итого за ЗАВТРАК 2	88-97		
.О. директ	ора Семнова и ва едующая областчикова м.Е.	120-1:		

МАОУ "Лиц	<i>0</i>	3.03.2021			
(OB3 11-18 лет)					
Выход (г)	Наименование блюда	питания			
	<u> ЗАВТРАК 1</u>				
200	суп молочный с гречневой крупой	7-94			
60	бутерброд горячий с сосиской и сыром	<i>16-15</i>			
200	какао с молоком	<i>7-09</i>			
	Итого за ЗАВТРАК 1	31-18			
	<u> 3ABTPAK 2</u>				
100	салат картофельный с солеными огурцами	7-55			
<i>30</i>	кукуруза консервированная	<i>5-08</i>			
130	птица отварная (бедро)	29-74			
200	рис припущенный с овощами	7-95			
200	чай с сахаром	<i>1-36</i>			
60	хлеб пшеничный	1-29			
30	хлеб ржаной	<i>1-31</i>			
150	яблоко	9			
80	Булочка Частин творогом и изюмом) 80 г	13			
200	Молочный коктемя 0,2 л	35			
	Итого за ЗАВТРАК 2	111-28			
И.О. директ	ора Силиева боласт ведующая столовой М.Е.	142-46			

Выход (г)	Наименование блюда	питания
(-)	<u> ЗАВТРАК 1</u>	(nv6)
200	суп молочный с гречневой крупой	<i>7-94</i>
<i>60</i>	бутерброд горячий с сосиской и сыром	16-15
200	какао с молоком	7-09
200	Молочный коктейль 0,2 л	35
	Итого за ЗАВТРАК 1	66-18
	<u>ОБЕД</u>	
250	рассольник ленинградский	11-88
100	котлета из говядины	33-86
200	рагу из овощей	<i>7-8</i>
200	кисель из облепихи	<i>5-32</i>
<i>60</i>	хлеб пшеничный	1-29
30	хлеб ржаной	<i>1-31</i>
	Итого за ОБЕД	61-46
	<u> ЗАВТРАК 2</u>	
30	кукуруза консервированная	<i>5-08</i>
130	птица отварная (бедро)	29-74
200	рис припущенный с овощами	7-95
200	чай с сахаром	<i>1-36</i>
<i>60</i>	хлеб пшеничный	1-29
<i>30</i>	хлеб ржаза в в в в в в в в в в в в в в в в в в	<i>1-31</i>
80	Булочко Адиная (ст. зорогом и изюмом) 80 г	13
	Итого за ЗАВТРАК 2	59-73

ИАОУ "Лиц	ей №7"	0	3.03.202
	(Льготники 5-11 кл	ассы)	
Выход (г)	Наименование блюда		Стоимост питания (руб)
	<u>ОБЕД</u>		ANN
125	рассольник ленинградский		<i>6-15</i>
100	котлета из говядины		<i>33-86</i>
200	рагу из овощей		<i>7-8</i>
200	кисель из облепихи		<i>5-32</i>
60	хлеб пшеничный		1-29
		Итого за ОБЕД	54-42
	<u>ЗАВТРАК 2</u>		
<i>30</i>	кукуруза консервированная		<i>5-08</i>
130	птица отварная (бедро)		29-74
200	рис припущенный с овощами		7-95
200	чай с сахар жавтономи		1-36
60	хлеб пшелиный		1-29
	1000 TH, 111, 12000	Итого за ЗАВТРАК 2	45-42
I.O. директ	гора Сондо Сондо Столовой Стабатчикова М.Е.	Итого за	99-84